
Uchwała nr 1598/84/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 listopada 2019 r. 
 

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Województwa Mazowieckiego  
oraz składania oświadczeń woli w jego imieniu w sprawach związanych  
z przygotowaniem i realizacją projektu pozakonkursowego pn.: „E-zdrowie  
dla Mazowsza 2”, w ramach Osi priorytetowej II „Wzrost e-potencjału Mazowsza” 
dla Działania 2.1 „E-usługi”, Poddziałania 2.1.1. „E-usługi dla Mazowsza” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  
na lata 2014–2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z § 86 ust. 2 
i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego, 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka, 
3) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, 
4) Krzysztofa Mączewskiego – Geodetę Województwa – Dyrektora Departamentu 

Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie,  

5) Ewę Janczar – Zastępcę Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii 
ds. Informacji Przestrzennej i Innowacji Cyfrowych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

- do reprezentowania Województwa Mazowieckiego oraz składania oświadczeń woli w jego 
imieniu w sprawach związanych z przygotowaniem i realizacją projektu pozakonkursowego 
pn.: „E-zdrowie dla Mazowsza 2” w ramach Osi priorytetowej II „Wzrost e-potencjału 
Mazowsza” dla Działania 2.1 „E-usługi”, Poddziałania 2.1.1. „E-usługi dla Mazowsza” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, 
zwanego dalej „Projektem”. 

2. Zakres upoważnienia obejmuje w szczególności: 
1) podpisanie wniosku o dofinansowanie Projektu (oraz dokumentów związanych z jego 

złożeniem) wraz z załącznikami oraz dokonywanie jego zmian; 
2) zawieranie i dokonywanie zmian umów partnerskich w sprawie współdziałania przy 

realizacji Projektu; 
3) dokonywanie innych czynności prawnych i faktycznych, niezbędnych do osiągnięcia 

celów związanych z przygotowaniem i realizacją Projektu. 
3. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1 i 2, w zakresie składania oświadczeń woli, 

wymagane jest łączne działanie dwóch, spośród wymienionych w ust. 1, osób. 
 

§ 2. 
1. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 ust. 1 i 2, udziela się na okres pełnienia przez osoby 

wymienione w § 1 ust. 1, funkcji, o których mowa w § 1 ust. 1. 
2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1 i 2, może być cofnięte w każdym czasie. 
 



§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do reprezentowania Województwa Mazowieckiego  oraz składania oświadczeń woli w jego imieniu w sprawach związanych  z przygotowaniem i realizacją projektu pozakonkursowego pn.: „E-zdrowie  dla Mazowsza 2”, w ramach Osi prioryteto...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


